ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______
об изменении реквизитов юридического лица
к договору № _____________ от «____»______________ 20__ г.
о _____________________________________________________________
______________________________________________________________________
(с юридическим лицом)

г.Новокузнецк									«_____»______________ 20___ г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации», именуемое в дальнейшем Исполнитель, осуществляющее образовательную  деятельность на основании лицензии № 15988 от 21.04.2016 г., выданной бессрочно Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области, в лице ректора Поздняковой Натальи Анатольевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица)
именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице _____________________________________________________________
___________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Раздел __________ «Адреса, реквизиты и подписи сторон», в части «(Исполнитель/Заказчик – выбрать нужное)» изложить в следующей редакции:

_____________________:
МАОУ ДПО ИПК

654041, Россия, г. Новокузнецк
ул. Транспортная, 17, т/ф. (3843) 73-75-00
ИНН/КПП 4217015948/421701001
Банковские реквизиты:
Финансовое управление г. Новокузнецка (МАОУ ДПО ИПК л/сч 30396001420)
БИК  013207212
ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по Кемеровской области - Кузбассу г. Кемерово
Кор/с 40102810745370000032
Р/с (Казначейский счет) 03234643327310003901
КБК 911 302 00000 21 1420 130

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № __________ от «___» ________________ 20___ г.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его заключения, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями договора № ________ от «___»______________ 20___ г.

	Исполнитель:
МАОУ ДПО ИПК

	Заказчик:
________________________________________________

	_____________________ Н.А.Позднякова
	_________________/__________________________/

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер					__________________ Е.А.Кузива

Проректор по финансово-экономической деятельности	__________________ С.А.Куимова